



Fundusze Europejskie
Polska Cyfrowa



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



GKR.271.1.7.2022.OK

Pytania do zapytania ofertowego

Dostawa 5 sztuk stacji roboczych w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” (III postępowanie)

Pytanie Nr 1:

Zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia urządzeń o maksymalnej wysokości 330mm, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań. Ta niewielka kosmetyczna zmiana pozwoli dostarczyć Państwu wysokiej klasy sprzęt wiodącego producenta.

Odpowiedź Nr 1:

Zamawiający dopuszcza stacje robocze o wysokości obudowy do 330 mm.

Pytanie Nr 2:

Czy dopuszczają Państwo komputery z procesorem osiągającym na dzień ogłoszenia nowego postępowania wynik Passmarka 13732.

Odpowiedź Nr 2:

Zamawiający informuje, że w związku z aktualizacją testów dopuści procesor osiągający wynik 13732 pkt w teście PassMark.

Pytanie Nr 3: Z jakiego okresu należy sprawdzić wyniki passmark? Czy z okresu od terminu ogłoszenia do terminu składania ofert. Czy też wyniki mogą być z datą wcześniejszą.

Odpowiedź Nr 3: Zamawiający informuje, że wyniki PassMark muszą być nie starsze niż 30 dni od terminu składania ofert.

Pytanie Nr 4: Czy dopuście Państwo stacje robocze o wysokości obudowy 324.3 mm (wg OPZ wysokość nie powinna przekraczać 300 mm – różnica nieznaczna).

Odpowiedź Nr 4:

Zamawiający dopuszcza stacje robocze o wysokości obudowy do 330 mm.